
Raadsbesluit

Kenmerk

Datum Onderwerp

Verzoek tot opheffen geheimhouding 

contractdocumenten aanbesteding OVL 

De raad van de gemeente Renkum;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 april 2024;

gelet op artikel 89, vierde lid, van de Gemeentewet, artikel 5.1, eerst lid onder c, en artikel 5.1, tweede 
lid onder b, en artikel 5.1, tweede lid, onder f, van de Woo;

Besluit:

1. De geheimhouding van de vier contractdocumenten, die voor u ter inzage zijn gelegd, niet 
opheffen.

2. Het besluit van d.d. 30 januari 2019 de geheimhouding te baseren op grond van artikel 5.1, 
eerste lid, onder c en artikel 5.1, tweede lid, onder b, en artikel 5.1, tweede lid, onder f, van de 
Woo. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 29 mei 2024.

De voorzitter,

De griffier,

de griffier,                                                             de voorzitter,



dr. J. (Juul) Cornips                                                  A.M.J. (Agnes) Schaap


